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Mål
Mål för utbildning på avancerad nivå
Utbildning på avancerad nivå ska innebära fördjupning av kunskaper, färdigheter och förmågor i
förhållande till utbildning på grundnivå och ska, utöver vad som gäller för utbildning på grundnivå,
- ytterligare utveckla studenternas förmåga att självständigt integrera och använda kunskaper,
- utveckla studenternas förmåga att hantera komplexa företeelser, frågeställningar och situationer,
och
- utveckla studenternas förutsättningar för yrkesverksamhet som ställer stora krav på
självständighet eller för forsknings- och utvecklingsarbete.

(1 kap. 9 § högskolelagen)

Kursens mål
Kunskap och förståelse
Den studerande ska efter avslutad kurs ha förståelse för folkrätten som system; dess syfte och
funktion, beståndsdelar och premisser. Studenten ska ha kunskap om centrala folkrättsliga
områden såsom rättskällorna, traktaträtten, särskilt då tolkning, samt regler om ansvar vid
folkrättsliga överträdelser. Studenten ska förstå interrelationen mellan olika delar av folkrätten och
mänskliga rättigheter, kunna redogöra för olika metoder inom folkrätten, och ha kunskap om
internationella organisationer och därtill kopplade mekanismer som delar i det folkrättsliga
systemet. Studenten ska även ha kunskap om normerna och regelverket rörande några särskilda
områden inom folkrätten, exempelvis territorium och naturresurser samt skyddet av mänskliga
rättigheter.

Färdighet och förmåga
Efter den avslutade kursen ska den studerande kunna finna rättskällor och konstruera folkrättsliga
argument. Den studerande ska även kunna identifiera och analysera folkrättsliga frågeställningar i
givna situationer samt tillämpa folkrättsliga normer i konkreta fall. Studentens skriftliga och
muntliga förmåga tränas.

Värderingsförmåga och förhållningssätt
Efter avslutad kurs har den studerande förmåga att använda ett kritiskt förhållningssätt och
identifiera och urskilja premisser inom folkrättslig argumentation. Den studerande har ett historiskt
perspektiv på utvecklingen av folkrättsliga normer. Studenten kan även utvärdera utvecklingen och
tillämpningen av folkrättsliga normer i ett antal områden.
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Kursens huvudsakliga innehåll
Kursen behandlar och problematiserar folkrätten som system, dess grunder och beståndsdelar
samt relationen och spänningar inom olika delar av folkrätten. I kursen studeras tolkning och
flertalet metoder inom folkrätten. Studenten möter ett antal valda rättsområden, såsom traktaträtt,
stats- och internationella organisationers ansvar, fredlig lösning av tvister, rätten kring territorium
och naturresurser, och mänskliga rättigheter.

Studieformer
Undervisningen genomförs i form av föreläsningar, seminarier, gruppövningar med
problemorienterade inslag samt självstudier. Ett antal individuella PM författas och diskuteras.
Seminarier och gruppövningar är obligatoriska.

Den som antagits till och registrerats på en kurs har rätt att erhålla undervisning och/eller
handledning under den tid som angavs för kurstillfället som den sökande blivit antagen till (se
universitetets antagningsordning). Därefter upphör rätten till undervisning och/eller handledning.

Examinationsformer
Compulsory Seminar 1 (Provkod: 0110)

Författande av promemoria och muntlig presentation av promemorian vid seminarium. Kan ge 20
creditpoäng.

Compulsory Seminar 2 (Provkod: 0210)

Deltagande i seminarium om mänskliga rättigheter.
Kan ge 5 poäng.

Compulsory Seminar 3 (Provkod: 0310)

Deltagande i seminarium om ansvar för folkrättsliga överträdelser. Kan ge 15 creditpoäng.

Compulsory Seminar 4 (Provkod: 0410)

Deltagande i seminarium (i grupp) om rätten till territorium i ett givet fall.
Kan ge 10 creditpoäng.

Compulsory Seminar 5 (Provkod: 0510)

Deltagande i seminarium i ett givet fall (i grupp).
Kan ge 10 creditpoäng.

Compulsory Seminar 6 (Provkod: 0610)

Författande av promemoria bestående av analys av folkrätten som system och deltagande i
seminarium där promemorian diskuteras. Kan ge 40 creditpoäng.

Final Course Grade, 15 högskolepoäng. (Provkod: 0710)

Resultaten från de olika momenten adderas till grund för betyget på kursen.

För ytterligare information se universitetets regler för examination inom utbildning på grundnivå
och avancerad nivå.

Betyg
Enligt 6 kap. 18 § högskoleförordningen ska betyg sättas på en genomgången kurs om inte
universitetet föreskriver något annat. Universitetet får föreskriva vilket betygssystem som ska
användas. Betyget ska beslutas av en av universitetet särskilt utsedd lärare (examinator).

Enligt föreskrifter om betygssystem för utbildning på grundnivå och avancerad nivå (rektors beslut
2010-10-19, dnr CF 12-540/2010) ska som betyg användas något av uttrycken underkänd,
godkänd eller väl godkänd. Rektor eller den rektor bestämmer får besluta om undantag från denna
bestämmelse för en viss kurs om det finns särskilda skäl.

Som betyg på kursen används Underkänd (U), Godkänd (G) eller Väl Godkänd (VG).

Compulsory Seminar 1
Som betyg används Underkänd (U) eller Godkänd (G).

Compulsory Seminar 2
Som betyg används Underkänd (U) eller Godkänd (G).
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Compulsory Seminar 3
Som betyg används Underkänd (U) eller Godkänd (G).

Compulsory Seminar 4
Som betyg används Underkänd (U) eller Godkänd (G).

Compulsory Seminar 5
Som betyg används Underkänd (U) eller Godkänd (G).

Compulsory Seminar 6
Som betyg används Underkänd (U) eller Godkänd (G).

Final Course Grade
Som betyg används Underkänd (U), Godkänd (G) eller Väl Godkänd (VG).

Resultaten från de olika momenten adderas till grund för betyget på kursen. Maximalt kan
studenten få 100 poäng på kursen. För att erhålla betyget G fordras 50 poäng. För att erhålla
betyget VG fordras 80 poäng.

För ytterligare information se universitetets regler för examination inom utbildning på grundnivå
och avancerad nivå.

Särskild behörighet och andra villkor
180 högskolepoäng på grundnivå varav 90 högskolepoäng med successiv fördjupning i
rättsvetenskap, där ett självständigt arbete (G2E) om 15 högskolepoäng ingår. Dessutom krävs
Engelska B/Engelska 6.

För ytterligare information se universitetets antagningsordning.

Tillgodoräknande av tidigare utbildning
Student som tidigare genomgått utbildning eller fullgjort annan verksamhet ska enligt
högskoleförordningen tillgodoräknas detta som en del av den aktuella utbildningen under
förutsättning att den tidigare utbildningen eller verksamheten uppfyller vissa krav.

För ytterligare information se universitetets lokala regler för tillgodoräknanden.

Övriga föreskrifter
Kursen ges på engelska. Viss litteratur och seminariematerial är på svenska.

För information om examination och rätten till förnyat prov se tentamensordningen vid Örebro
universitet.

Övergångsbestämmelser
Kurs som har upphört eller väsentligt förändrats till innehåll eller omfattning kan tenteras vid tre
tillfällen inom 12 till 18 månader efter det att förändringen genomförts.

Kurslitteratur och övriga läromedel
Obligatorisk litteratur
Bauman, Zygmunt (1991)
Modernity and the Holocaust
Polity, Cambridge, 100 sidor

Dembour, Marie-Bénedicte, Senaste upplagan
Who believes in Human Rights? Reflections on the European Convention
CUP, Cambridge, ca 150 sidor

Evans, Malcolm N. (red). Senaste upplagan
International Law
Oxford: University Press, ca 865 sidor, ca 865 sidor
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Welzer, Harald. Senaste upplagan
Gärningsmän: Hur helt vanliga människor blir massmördare
Bokförlaget Diadalos, Göteborg

Tillägg och kommentarer till litteraturlistan
Relevant articles and materials of approximately 750 pages for the seminars will be listed on
Blackboard at the beginning of the course./
Relevanta artiklar omfattande ca 750 sidor för seminarierna anges i början av kursen på
Blackboard.

Foreign exchange students will read:

Neitzel, S. & Welzer, H.,(2013) Soldaten: On Fighting, Killing, and Dying Simon & Schuster Ltd,
448 pages instead of
Welzer, Harald (latest ed.) Gärningsmän: Hur helt vanliga människor blir massmördare Bokförlaget
Daidalos, Göteborg, 311 pages
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